檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：吳曄彤

電話：3322101分機7353

電子信箱：184058@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：府人給字第1040107026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0107026A00_ATTCH1.pdf、0107026A00_ATTCH2.pdf、0107026A00_ATTCH3

.doc、0107026A00_ATTCH6.pdf、0107026A00_ATTCH7.pdf、0107026A00_ATTCH8.

pdf、0107026A00_ATTCH9.pdf)

主旨：函轉外交部代理各機關、學校等辦理集中採購「因公赴國

外出差或返國述職人員綜合保險」，業與明台產物保險股

份有限公司台中分公司簽署契約，履約期限自104年5月1

日至105年4月30日止一案，請查照。

說明：依外交部104年4月27日外秘購字第10435509320號函辦理

，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本：市長室(含附件)、副市長室(含附件)、秘書長室(含附件)、副秘書長室(含附件)

、參事辦公室(含附件)、技監辦公室(含附件)、顧問辦公室(含附件)、參議辦公

室(含附件) 2015-05-04
08:09:29

1040003006

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/05/04 09:37

■■■■■■■有附件